Acumulador de aire comprimido CRVZS
538003679 |  | 07.01.2025
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2025/01
538003679 |  | 07.01.2025
Acumulador de aire comprimido CRVZS
Características
Información resumida
•	 Para la compensación de oscilaciones de la presión y aplicación como reserva en caso de un consumo repentino de aire.

162 100
160
40 G3/8 9
115
3
558
300 30 20 14
CRVZS-20 194 136 740
92025/01 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
538003679 |  | 07.01.2025
Acumulador de aire comprimido CRVZS
Referencias de pedido
Referencias de pedido
Volumen 1) Peso del producto N.º art. Tipo
0,1 l 226 g 160233 CRVZS-0.1
0,4 l 543 g 160234 CRVZS-0.4
0,75 l 736 g 160235 CRVZS-0.75
10 l 6.459 g 160237 CRVZS-10
2 l 1.681 g 160236 CRVZS-2
20 l 10.208 g 534845 CRVZS-20
5 l 3.581 g 192159 CRVZS-5
1) Tolerancia: ±20 % (G1/8, G1/4, G1/2), ±10% (G1)